
ПРИКАЗ 

№ _+_9_ij ____ _ 

" ?}�" ffl/C-[� 

г. Москва 

О назначении комиссии 

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании 

материальных запасов и бланков строгой отчетности, а так же оформления необходимой 

документации по Финансово-договорному отделу: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов и бланков строгой 

отчетности: 

Председатель комиссии: нач. отдела 

Члены комиссии: вед. экономист 

вед. экономист 

мол 

Проректор по МИКиПР 

МаличН.В. 

Исакова Е.А. 

ТишинаЕ.С. 

Мельникова Е.М. 

Лейман Е.Н. 


